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Komuna Kline , (nd vazhdim "Autoriteti Kon
rnenagjer i z. Prokurimit 116 njdren and;

dhe

numer Bisnesi dhsnume
andn tjeter, jand pajtuar te

TNTERN 634-18-060-136

Neni 1 Ldnda
1.1 Lenda

Neni 2

2.1 Qmimi

357.0

2,3. Kontrata do te jete kontrate publike per sipas ofertes finianciare

Punet ne teresijane sipas ofertes financia Prokurimit nr.

01E

"), ge pertaqesolhet nga Z"Abal. Foniqi _

vazhdim "Kontraktuer;i"), "me n

pune e shdnuara me poshte:

Punet qe do te kryhen ne baze te planit Dindmik prej 2 dite pune.



2,4 Q.mimi I pdrmendur nd Nenin 2.2
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontru
dhe te mos i ndnshtrrchet ndryshimeve.

2.5. Punet qe do te jene objekt i kesaj pjeSe

2,6 Pagesat do td bdhen n6 pajtim me
kontrat.ds.-sipas situiacioneve' Otre kryeprojektit, raport pranirni dhe raportin deta

Me raport nga Mena

.Ngni 3 Rendi i nArnq.A^i^x.Neni 3 Rendi i p6rpar6sis6

3,1 Kontrata pdrbdhet nga d

(a) hja(b) Ve(c) Pe(c) Pe(d) tenoen r Kontra(e) Oferta finernciare
3.2 Do ndrytjetren; te te
td pdro a niritd perp- . ,- ,d cili, I Jqr rE uusr re rne sl

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komuniklimet me shkrim qe
Autoritetit Kontraktues, nga njdra and dhe
titullin o Knntrrfao r{ha nrrs-i^ ^ --! ,.. . ,titullin e Kontrat.s dhe numrin u ;j td identrlrrimit dhe duhet t6 d6rgohenfaks, email ose t6 dondzohen personrfi.nJi 
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kOmUnikates rrre qhkrinr rlArn,,^^ikomunikat€s me shkrinr, ddrguesi uert:iil ,E #:ll,
ll^ li: I. le sjitha rastr-.t, deigues e gjitha masal. esrguruar praninrin e kornunikimit te
4'3 Kudo nd kontratd parashikoh r nrra^i-, ^:^r1,_-!
certifikate, ose vendimi, pdrveg n6s
miratim, certifikate apo venciim rtn
certifikate, ose vendimi, pdrveg n6s
miratim, certifikate apo vendim do
"vdrtetojd", "miratoj'iose"vendord-,,



P6;r Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline
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